2023年 12月 8日

報道関係者各位
加賀電子株式会社
東証プライム：8154

大和 IR「2023年インターネット IR表彰」において
3年連続で「最優秀賞」を受賞

加賀電子株式会社（代表取締役 社長執行役員︓門 良一、本社︓東京都千代田区）は、大

和インベスター・リレーションズ株式会社（以下、「大和 IR」）が選定する「2023年インターネット IR表彰」
において、一昨年、および昨年に続き 3年連続で「最優秀賞」を受賞しましたのでお知らせいたします。

「インターネット IR表彰」は、大和 IR が独自の基準で上場企業の IR

サイトを評価・採点し、特に優秀な IRサイトを構築し、情報開示ならびに
コミュニケーション活動で有効に活用している企業を表彰する制度です。

2023 年の評価基準の策定においては、金融審議会「ディスクロージャ
ーワーキング・グループ」での議論や、昨今における IR サイトのトレンド等を
考慮し、採点項目の見直しが行われました。その結果、上場企業
4,048 社を調査対象に 168 社が受賞企業として選定され、その中の
上位 9社が「最優秀賞」を受賞しました。
詳細は大和 IR発行のプレスリリースをご覧ください。
URL︓https://www.daiwair.co.jp/pdf/pr20231207.pdf?

今回の「最優秀賞」受賞を励みに、今後も、当社ウェブサイトにおける掲載コンテンツの充実や適時・

適切な情報開示、そして、すべてのステークホルダーの皆様に当社へのご理解を深めていただけるよう、引き
続き積極的な IR情報の発信に努めてまいります。
加賀電子ウェブサイト URL︓https://www.taxan.co.jp/jp/

■本件に関するお問い合わせ先
加賀電子株式会社 IR・広報部
〒101-8629 東京都千代田区神田松永町20番地
TEL:03-5657-0106  FAX:03-3254-7133
担当︓IR・広報課 野山 義治（y_noyama@taxan.co.jp）

tel:03-5657-
mailto:y_noyama@taxan.co.jp